
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

„Oprava části komunikace K Obsinám v Praze 5 — Lipencich“

ze dne 12. 4. 2023

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Městská část Praha-Lipence

Sídlo: K Obci 47, 155 31 Praha Lipence

IČO: 00241431

DIČ: CZ00241431

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. 5.,

Číslo účtu: 2000693379/0800

Telefon: 257 921 167

e-maíl: urad©mcligence.cz

Zastoupené: Mgr. Lenka Kadlecová, starostkou MČ Praha-Lipence

(dále jen „Objednatel'ň

 

a

Obchodní firma: Šťastný asfalt s.r.o.

Sídlo Bronzová 2018/17, 155 00 Praha 5:

IČO: 29127718

DlČ: CZ29127718

Bankovní spojení: ČSOB a. 5.

Číslo účtu: 2780188897/0300

Telefon: +420 774 559 303

e—mail: stastnyasfalt@seznam.cz

Zastoupené: Martinem Št'astným, jednatelem společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

Obě smluvní strany s odkazem na ustanovení Článku č. 9, bod 3, Smlouvy o dílo, ze dne 12. 4.

2023 se dohodly na uzavření níže uvedeného Dodatku č. 1, ke Smlouvě o dílo, ze dne 12. 4.

2023:

Článek 1.

Vsouvislostí sprovedenými pracemi na akci pod názvem: „Oprava části komunikace

KObsinám VMC Praha-Lipence“ a neočekávanému stavu došlo kprovedení

víceprací spočívajících vratifikaci uzávěru vodovodního řadu, zvětšení objemu

odváženě zeminy při srovnávání podkladu pod opravovanou komunikaci a jejímu

rozšíření v místě ratifikace uzávěrů vodovodního řadu.

Článek 2.

Změna článku 3. původní smlouvy o dílo

Cena dila

1. Vsouladu s předloženým odsouhlaseným soupisem skutečně provedených prací na akci

„Oprava částí komunikace K Obsinám v MC Praha-Lipence", ze dne 20. 4. 2023, který



tvoři přílohu č. 1, tohoto dodatku dochází k navýšení celkové ceny za dílo o částku

12 725,81 Kč s DPH, tedy z částky 214 864,54 Kč s DPH na konečnou částku

227 590,35 Kč s DPH.

. Rozsah víceprací byl odsouhlasen na 21. jednání Rady MČ Praha-Lipence dne 25. dubna

2023, usnesením č. 21/66. pism. c)

. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

N
(
)
0

, _ _Člálnek 3. ,

ZAVERECNA USTANOVENl

_
.
L

. Tento dodatek se po podpisu objednavatelem a zhotovitelem stává nedílnou součástí

Smlouvy o dílo. ze dne 12. 4. 2023 a řídí se platnými právními předpisy České republiky.

Na části neupravené touto smlouvou s dodatkem č. 1 se vztahují zejména ustanoveni

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

[
\
J

. V případě rozporu mezi zněním příloh smlouvy a zněním této smlouvy platí ustanovení této

smlouvy.

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo z 12. 4. 2023 nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

A . Dodatek ke smlouvě č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po

jednom stejnopisu.

5. Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č. 1 ke smlouvě před jejím podpisem přečetly,

že obsahuje jejich pravou a skutečnou vuli, prostou omylu, nátlaku a že nebyla uzavřena

v tísni za nápadně nevýhodných podminek, což svými podpisy stvrzují.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:

Soupis skutečně provedených prací na akci: Opravy části komunikace K Obsinám v Praze 5 —

Lipencich — vícepráce, ze dne 20. 4. 2023.

 

V Praze 5 - Lipencích dne: 25, gg. 2023 V Praze dne: ,7". „), Ž)

Za objednatele Za zhoto

Mgr. Lenka Kadlecová Martin Šťastný

starostka MČ Praha—Lipence jednatel spol. Šťastný asfalt s.r.o.

anion—um bAoi rh’AnA-LIPENCE

Úřad městské Čédi

K Obci 47„ 155 31 Draha 5-Llpence

telefon: 251: 921 167



liar; ,

.ALSÉUWÁÍ'

ASFAL T

20.4.2023

Městská část Praha-Llpence

K ObCI 47

155 31 Praha 5 < Lipence

učo: 00241431

Šťastný asfalt s.ro.

Bronzová 2018/17

155 00 Praha 5

lČ: 29127718

DIČ: C229127718

tel.: 608 227 882

bankovní spojení: ČSOB

Číslo ÚČtu: 278018897/0300

Předkládám Vám soupis skutečně provedených prací na akci: Opravy části komunikace K Obsinámv Praze 5- Lipencích— vícepráce

dle Smlouvy o dílo ze dne:

 

 

Popis a kalkulace prací na zakázce: MJ počet J Kč/J celkem

Odvoz na skládku + skládkovnó t 5,28 790 4 171,20 Kč

Rektlfikace hrnku ks 3 1474 4 422,00 Kč

Vyrovnávka fre'zovanou t 5,2 370 1 924,00 Kč.

Pokládka ACO 1 1 l/OmZ/ch n12 600 - Kč

Cena bez DPH 10 517,20 Kč

21% DPH 2 208,61 Kč

Celkem s DPH 12 725,81 Kč

Konečné ceny ]SOU účtovány dle skuteíných výměr a dodaného materiálu.

Objednatel podpisem tohoto souplsu potvrzuje, Že požadované práce byly provedeny kompletně a v požadované kvalitě.

zhotoviteli vzniká právo fakturovat za provedené práce.

ObjednatelZhotovitel

Šťastný asfalt sr.o. , Městská část Prahalipence

MĚST

KO

 


